
- 1 - 

U S N E S E N Í 
12. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala dne 11. června 2013 od 14.00 hodin  
v kanceláři starosty města  

 
Usnesen í  č. 12/154/2013 
Rada města bere na vědomí průběh povodně na řece Lužnici a Černovickém potoce 
v Soběslavi od 1. 6. do 9. 6. 2013 dle zprávy předložené tajemníkem MěÚ ing. 
Radkem Bryllem.  
 
Usnesen í  č. 12/155/2013 
Rada města na základě předání a převzetí stavby „Soběslav – protipovodňová 
opatření“, které se uskutečnilo 29. 5. 2013 na MěÚ Soběslav, souhlasí s uzavřením 
smlouvy o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě stavby protipovodňového 
opatření mezi městem Soběslav a Povodím Vltavy, s. p., Praha, na základě které bude 
město Soběslav bezúplatně využívat protipovodňová opatření na řece Lužnici a 
přilehlé části Černovického potoka v Soběslavi.  
 
Usnesen í  č. 12/156/2013 
Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Výměna 
kanalizace v ulici Rašínova v Soběslavi“, které se uskutečnilo 31. 5. 2013 od 13.00 
hodin na MěÚ Soběslav. Vítězem výběrového řízení se stala firma Chališ, s. r. o., 
Tábor, za cenu 1.816.573,- Kč + DPH.  
 
Usnesen í  č. 12/157/2013 
Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Sanace 
kanalizací v ulici Luční a Mrázkova v Soběslavi“, které se uskutečnilo 31. 5. 2013 od 
13.30 hodin na MěÚ Soběslav.  Vítězem výběrového řízení se stala firma REVAK, a. 
s., Litoměřice, za cenu 1.998.700,- Kč,- Kč + DPH.  
 
Usnesen í  č. 12/158/2013 
Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele akce: „Zhotovení 
injektážní clony v objektu Základní školy Komenského Soběslav“, které se 
uskutečnilo 10. 6. 2013 na MěÚ Soběslav.  
Vítězem výběrového řízení se stala firma PLASTPO, s. r. o., Tábor, za cenu 2.843,- 
Kč/m2 + DPH.   
 
Usnesen í  č. 12/159/2013 
Rada města na základě poptávkového řízení souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo 
mezi městem Soběslav a firmou Univers Tech, s. r. o., Kladno, na dodávku a montáž 
rolety pro zabezpečení vstupu do objektu školy v budově čp. 56/III na Školním 
náměstí v Soběslavi za cenu 65.062,- Kč vč. DPH.  
 
Usnesen í  č. 12/160/2013 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o věcném břemeni mezi městem Soběslav 
a manželi Klípovými, Soběslav, na zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy přes 
pozemky parc. č. 2168/4 a 2168/1 v k. ú. Soběslav, které jsou ve vlastnictví města, 
z důvodu zajištění přístupu k lávce přes řeku Lužnici a k MVE Špačkův mlýn II ve 
vlastnictví manželů Klípových.   



- 2 - 

 
Usnesen í  č. 12/161/2013 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu mezi městem Soběslav a E.ON Distribuce, a. s., 
České Budějovice, na realizaci akce „Soběslav, Riegrova – přípojka kNN“ na 
pozemcích parc. č. 3856, 3855/2 a 4022/68 v k. ú. Soběslav, které jsou ve vlastnictví 
města. 
 
Usnesen í  č. 12/162/2013 
Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor a umístění 
kogenerační jednotky mezi městem Soběslav a E.ON Trend, s. r. o., České 
Budějovice, na umístění kogenerační jednotky o výkonu 48 kWe včetně příslušenství 
v kotelně objektu čp. 401/II v ulici Nová v Soběslavi (TJ Spartak Soběslav). Smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2028.  
 
Usnesen í  č. 12/163/2013 
Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitosti ze dne 
3. 4. 2006 uzavřené mezi městem Soběslav a TJ Spartak Soběslav, kterým se řeší 
umístění kogenerační jednotky o výkonu 48 kWe včetně příslušenství v 
kotelně objektu čp. 401/II v ulici Nová v Soběslavi.   
 
Usnesen í  č. 12/164/2013 
Rada města v návaznosti na své usnesení č. 9/122/2013 ze dne 30. 4. 2013 a z důvodu 
odstoupení vítězné firmy - ing. Karel Kratochvíl, Soběslav, souhlasí s uzavřením 
smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou TZB projekt, spol. s r. o., Tábor, na 
zhotovení průkazů energetické náročnosti budov ve vlastnictví města Soběslavi za 
cenu 60.000,- Kč + DPH.  
 
Usnesen í  č. 12/165/2013 
Rada města souhlasí s poskytnutím finanční částky ve výši 3.000,- Kč ze schváleného 
rozpočtu města v roce 2013 na úhradu části nákladů spojených s účastí folklorního 
souboru Soběslavský ráček na  Jihočeském folklorním festivalu v Kovářově a Krajské 
přehlídce dětských folklorních souborů v Českých Budějovicích.  
 
Usnesen í  č. 12/166/2013 
Rada města jmenuje komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky Mateřské školy Soběslav, Nerudova 278, v následujícím složení: 
Ing. Jindřich Bláha – starosta města - za zřizovatele  
Mgr. Petr Lintner – člen RM - za zřizovatele   
Ludmila Tomanová – Krajský úřad České Budějovice    
Mgr. Alena Krejčová – odborník v oblasti státní správy a typu příslušné školy  
Hana Vacková – pedagogický pracovník školy  
Mgr. Dana Machová – Česká školní inspekce  
Irena Klečatská – pracovnice OOSM MěÚ Soběslav 
 
Usnesen í  č. 12/167/2013 
Rada města bere na vědomí informaci starosty města z jednání valné hromady 
Sdružení pro výstavbu dálnice D3, které se uskutečnilo 10. 6. 2013.  
 
 
 


